
alena m. (tukounek) ID 34558 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste navštívili mé stránky.
  Platbu preferuji převodem na účet, je to levnější i pro Vás, po připsání peněz na účet odesílám do jednoho dne doporučeně.
Účtuji si 5Kč k poštovnému za bankovní poplatky.
  Po dotázání na danou věc (např.míry) ji držím 24hodin, pokud se neozvete,přenechávám dalšímu zájemci.
  Rezervace platí jeden týden,pokud v této době nepošlete peníze, přenechávám zboží dalšímu zájemci.
  Věci posílám vyprané, voňavoučké, ale nežehlené.Bohužel se může stát, že přehlédnu nějakou vadu (už se mi to stalo, a bylo
mi to velice nepříjemné:(, poté dle dohody, bud sleva nebo vezmu zboží zpět i s poštovným.)
  VĚCI NA OBJEDNÁVKU- Hodinky, šperky a elektroniku objednávám v cizině, proto se může stát, že již nebude na skladě, proto
pokud daná věc již nebude,samozřejmě vracím peníze zpět..
  HRAČKY - jsou na objednávku, dodání do týdne od platby zboží. Záruka je 24měsíců.

  Samozřejmostí je stvrzenka.
  Veškeré dotazy ráda zodpovím.

  VĚCI NEMĚNÍM!!!

  Děkuji a přeji krásný den,
  Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

